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55382761902395(L)1.500 x (H)1.138 mm4:3écran de projection avec trépied 

5538277
5538278

1902396
1902397

(B)1.750 x (H)1.325 mm
(B)2.000 x (H)1.513 mm

4:3
4:3

écran de projection avec trépied
  

5539606
5538281

1902395W
1902397W

(L)1.500 x (H)1.000 mm
(L)2.000 x (H)1.310 mm

 
16:10

écran de projection avec trépied
  

Ecran de projection standard

CodeNuméro  de
fabricant

Surface  de projectionFormatModèleProduit

Visuel de référence: exemple d'utilisationEcran de projection sur trépied StandardEcran de projection sur trépied Standard

Ecran  de projection  sur  trépied  Standard
• adapté à tout type de projection (OHP, diapo, vidéo et LCD) 
• corps métallique, argent/gris 
• toile en blanc mat 
• facteur lumineux: 1,1 
• un support de projection bien plat sans distorsion tarpèzoidale - grâce au cintre Keystone incorporé 
• angle de vision: 50° 
• transport facile grâce au térpied pliable et au volet enroulable 
• trépied stable et antidérapant


