

Ecran de projection sur trépied Standard • adapté à tout type de projection (OHP, diapo, vidéo et LCD) • corps métallique, argent/gris

- toile en blanc mat
- facteur lumineux: 1,1
- un support de projection bien plat sans distorsion tarpèzoidale grâce au cintre Keystone incorporé
- angle de vision: 50°
- transport facile grâce au térpied pliable et au volet enroulable
 trépied stable et antidérapant







Ecran de projection sur trépied Standard

Ecran de projection sur trépied Standard

Visuel de référence: exemple d'utilisation

Ectain de projection sur trepled clandard		Lorar de projection sur l'opieu otandard		viduoi do rotototico, exemplo d dillidation	
Produit	Modèle	Format	Surface de projection	Numéro de fabricant	Code
Ecran de projection standard	écran de projection avec trépied	16:10	(L)1.500 x (H)1.000 mm (L)2.000 x (H)1.310 mm	1902395W 1902397W	5539606 5538281
	écran de projection avec trépied	4:3 4:3	(B)1.750 x (H)1.325 mm (B)2.000 x (H)1.513 mm	1902396 1902397	5538277 5538278
	écran de projection avec trépied	4:3	(L)1.500 x (H)1.138 mm	1902395	5538276